PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2017

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr. Pershkrimi | elementeve Shenimg erhidha FDIChE
raportuese | para ardhese
1 [Shitjet neto 845,565 6,020,184
2 |Te ardhura te tiera nga Parashkrimi | detyrimeve
3 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Totali i te ardhurave (1 + 3) 845,565 6,020,184

3 [Ndryshimet ne inventarin e prod.gat.e prodh.proces

4 Puna e kryer nganjesite ekonomike raportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar

5 |Mallrat lende e pare dhe sherbimet 741,723 4,928,201

6 [Shpenzime personeli 830,904 835,388

> Pagat 712,000 715;231
> Shpenzimet per sigurimet shogereore 118,904 120,157

8 |Renia ne vlere (amortizimi dhe zhvleresimi) 79,929 99,596

9 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 362,174 587,993
Totali i shpenzimeve (3-8) 2,014,730 6,451,178

9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 1,169,165 430,994

10 |Te ardhurat e shpenz. Nga njesite e kontrolluara

11 |Te ardhurat dhe shpenz.financiare nga pjesemarr.

12 |Te ardhura dhe shpenz.financiare te tjera -34,033 -15,281
12.1 Te ardhura e shpenz.nga interesat -16,767 -21,142
12.2 Fitimet (humbjet) nga kembimet valutare -17,266
12.3 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 5,861

13 | Totali i te ardhurave dhe shpenz.financiare -34,033 -15,281

14 (Fitim (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) -1,203,198 -446,275

15 | Shpenzime te panjohura fiskale

16 |Fitimi (humbja) Fiskale para tatimit (14+15) -1,203,198 -446,275

17 |Shpenzimet e tatim fitimit (16*15%)

Zbtitje te tjera
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar(16-17) 1,203,198 -446,275
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